

Årsredovisning
för
Supson Consulting AB
556827-2974

Räkenskapsåret
2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niklas Lundbäck, Styrelseledamot
2025-06-18

Styrelsen och verkställande direktören för Supson Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet innefattar försäljning av konsulttjänster för utveckling av digitala tjänster.

Bolaget ägs till 100% av Supson Holding AB, org.nr 556954-2797.

Verksamhetens utveckling

Bolaget bedrev under årets första sex månader IT-konsultverksamhet. Från och med juli månad övergick bolagets ägare till en fast anställning, vilket innebar att verksamheten avslutades.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under perioden januari-juni bedrevs IT-konsultverksamhet, och intäkter genererades från uppdragsgivare inom systemutveckling, IT-strategi etc.

I juli avregistrerades bolaget som arbetsgivare och F-skatt på grund av övergång till anställning.

| Flerårsöversikt (kkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 1 231 | 46 | 0 | 145 |
| Resultat efter finansiella poster | 732 | 12 | -72 | -76 |
| Soliditet (%) | 84 | 79 | 89 | 82 |

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, då bolaget inte hade någon verksamhet under det året. Under första halvåret i år bedrevs konsultverksamheten med full fakturering.

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 29 128 | 11 711 | 90 839 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | 11 711 | -11 711 | 0 |
| Årets resultat | | | 606 752 | 606 752 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 40 839 | 606 752 | 697 591 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|-------------------------|----------------|
| balanserad vinst | 40 838 |
| årets vinst | 606 752 |
| | 647 590 |
| | |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 600 000 |
| i ny räkning överföres | 47 590 |
| | 647 590 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

1 230 608

46 399

Summa rörelseintäkter

1 230 608

46 399

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-104 262

-34 692

Personalkostnader

-397 907

0

Summa rörelsekostnader

-502 168

-34 692

Rörelseresultat

728 439

11 707

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

3 350

3

Summa finansiella poster

3 350

3

Resultat efter finansiella poster

731 789

11 710

Resultat före skatt

731 789

11 710

Skatter

Skatt på årets resultat

-125 037

0

Årets resultat

606 752

11 710

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

645 937

45 937

Övriga fordringar

1 591

44

Summa kortfristiga fordringar

647 528

45 981

Kassa och bank

Kassa och bank

185 372

68 858

Summa kassa och bank

185 372

68 858

Summa omsättningstillgångar

832 900

114 840

SUMMA TILLGÅNGAR

832 900

114 840

| Balansräkning | Not | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|------------|-------------------|-------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| Eget kapital | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 50 000 | 50 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 50 000 | 50 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 40 838 | 29 128 |
| Årets resultat | | 606 752 | 11 710 |
| Summa fritt eget kapital | | 647 590 | 40 838 |
| Summa eget kapital | | 697 590 | 90 838 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Leverantörsskulder | | 273 | 0 |
| Skatteskulder | | 125 037 | 0 |
| Övriga skulder | | 0 | 14 002 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 10 000 | 10 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 135 310 | 24 002 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 832 900 | 114 840 |

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med tidigare år.

Stockholm 2025-02-20

Niklas Lundbäck
Niklas Lundbäck
Verkställande direktör

Christina Lundbäck
Christina Lundbäck